850. Olszewski, Marcin (1608-1667) Rozsądek wedłvg theologiey o rozgrzeszeniu na spowiedźi y grzechach zołnierzow zwiąskowych z konferedowanych [!] abo z przyśięgłych, roku 
1663.

Miejsce 
nieznane 1697 SD XVII.3.16073

851. Olszowski, Andrzej (1621-1677)
Sermo excellentissimi et reverendissimi domini d. Andreae Olszowski, episcopi Cvlmensis [...] ad Sac. Caesarem Maiestatem pro matrimonio 
inter Sac. Regiam Maiestatem Poloniae et serenissimam Eleonoram Hvngariae et Bohemiae principissam, archidvcissam Avstriae etc. 
tractando et concludendo, oratoris, legati, plenipotentiarii, die XIII. Decembris, M.DC.LXIX.

Warszawa 1669 SD XVII.3.16132

852. Olszowski, Andrzej (1621-1677)
Sermo excellentissimi et reverendissimi domini, d. Andreae Olszowski, episcopi Culmensis et Pomesaniae, procancellarii Regni Poloniae, ad 
Sac. Caesaream Maiestatem pro matrimonio inter Sac. Regiam Maiestatem Poloniae et serenissimam Eleonoram, Hungariae et Bohemiae 
principissam, archiducissam Austriae etc. tractando et concludendo, oratoris, legati plenipotentiarii, die XIII Decembris M.DC.LXIX.

Wien 1669 SD XVII.3.16801

853. Olszowski, Andrzej (1621-1677)
Sermo excellentissimi et reverendissimi domini, d. Andreae Olszowski, episcopi Culmensis et Pomesaniae, procancellarii Regni Poloniae, ad 
Sac. Caesaream Maiestatem pro matrimonio inter Sac. Regiam Maiestatem Poloniae et serenissimam Eleonoram, Hungariae et Bohemiae 
principissam, archiducissam Austriae etc. tractando et concludendo, oratoris, legati plenipotentiarii, die XIII Decembris M.DC.LXIX.

Wien 1669 SD XVII.3.16801

854. Olszyński, Bazyli
Qvaestio physica de tempore sub felicibus auspicijs, magnifici, perillustris et adm. reuerendi domini, d. m. Alberto Papenkowicz Vstien. s. th. 
doctoris et professoris eiusde[m]q[ue] facultatis decani, protonot. apostolici, eccl. Collegiatae S. Floriani ad Cracouia[m] praepositi, Contubernij 
Staringeliani provisoris, studij almae Vniueristatis Cracouiensis vigilantissimi et generalis rectoris

Kraków 1680 SD XVII.4.15247

855. Opiatowicz, Grzegorz Aleksander
Veritates theologicae de sacramentis in genere ad mentem d. Th. Doctoris Angelici svb praesidio [...] Christophori Wilkowski in [...] Academia 
Zamoscensi publici theol. moral. professoris delineatae et a Gregorio Alexand. Opiatowicz theolog. moral. et philosophiae auditore [...] Anno 
Domini M.DC.XL. mensis Decembr. die 16 propositae.

Zamość 1640 SD XVII.3.15370

856. Orłowski, Mateusz Kazimierz (1635-1697) Iris a sole refracta, quam anniuersaria die s. Thomae, Doct. Angelici in nube aqvinatica ex gentilitijs fluminibus deducta obseruauit et stylo 
panegyrico ad aram ss. Trinitatis in basilica inclyti Ordinis Praedicatorum Crac. Kraków 1664 SD W.3.1191 adl.